
皆様、こんにちは。先週6月11日(土)にはここパレスホテル大宮にて家族
同伴夜間例会を、コロナ禍以降久し振りに開催することができました。
沢山の会員の皆様そしてご家族の皆様に参加していただき心より感謝
申し上げます。
コロナ禍が顕在化しはじめて早くも2年半が経過しようとしております。
ロータリー活動においてもその間、様々な制約・規制を自主的に行って
きましたが、ワクチン接種がもたらした集団免疫のおかげか感染者数
が大分落ち着いてきました。皆様の家庭、会社、社会全体的にアフター
コロナへと進み、ロータリーにおいても平常時のそれに近づき、7月か
らの三浦年度が前途洋々たる船出を切ることを願っております。
本日は沢山のお客様にいらっしゃっていただいております。野沢正光
建築工房代表の野澤正光様、一番弟子の石黒健太様には後ほど卓話
をいただきます。宜しくお願い申し上げます。
そして入会審査を終え、新年度7月より入会予定の鈴木伸雄様、今後一
緒にロータリー活動ができることを楽しみにしております。
同じく入会候補者ということで、(株)鍵利商店大河内一利様、大宮RCへ
ようこそいらっしゃいました。本日は当クラブの雰囲気を感じていってく
ださい。2021-2022年度 会長

田中 康之

会長挨拶会長挨拶

WEEKLY  REPORT
OMIYA  ROTARY  CLUB

2022年
6月15日（水）

No.3236

COVID19に負けずに「クラブに変化と成長を」
「より良い世界のために…」

2021-22年度地区運営方針
2021-22年度クラブテーマ

最後に新年度7月より例会場をここパレスホテル大宮へ移動される当クラブの子クラブである大宮シティRCから、次年
度会長の男澤望様、創立25周年実行委員長吉田耕之様をはじめとする6名の皆様にメーキャップいただいておりま
す。例会日を毎週月曜日夜に変更されると伺っております。個人的にはぜひ合同例会など行って、よりクラブ間の親睦
を深めることができればと思います。

入会候補者
株式会社鍵利商店
大河内一利 様

入 会 式
キリンビール株式会社 埼玉支社

支社長 本田洋行 様
米山功労者感謝状贈呈

第3回米山功労者　齋藤守毅 会員
第1回米山功労者　小川武士 会員

入会候補者
　　有限会社ベルシステム
代表取締役 鈴木伸雄 様

大宮シティロータリークラブ
男澤望 会長エレクト

吉田耕之 次年度副会長        
                   ・創立25周年実行委員長
北山修之 次年度副会長
山岸和美 次年度幹事
野﨑博行 次年度ＳＡＡ

泉祐介 次年度親睦活動委員長



出席率報告
ソ ソンガン君

ニコニコ報告
辻本恵太 会員

司会
齋藤守毅 会員

再会に感謝！再会に感謝！

卓　話
～そこにある「資源」で作る～
野沢正光建築工房　野沢正光 様



2022年7月6日（水）-第3238例会
2022-23年 三浦年度 初例会

例会へのzoom出席
ミーティングID：949 5433 8056
パスコード：025415

週報バックナンバー ※zoom配信動画も閲覧できます
https://omiya-rc.jp/report/ （パスワード：omiya）

次回例会案内次回例会案内出席率

54.84%

出席者数

34名

会員数

65名（62名）

例会

第3236例会

当日

6月16日

ご協力ありがとうございました！

6月15日の合計金額 70,000円
（累計金額 1,499,257円）

浦守、栗岡宏治、佐野秀彦）
鍵利商店　大河内一利様、大宮RCへようこそ。入会お待
ちしております。（田中康之）
本田さん、鈴木さん、大河内さんご入会を歓迎します。（岩
﨑彰）
鈴木伸雄様、入会が待ち遠しいです。（田中康之）
鈴木さん入会ありがとうございます。（中川高志）
大河内様、鈴木様、大宮ロータリークラブ入会おめでとう
ございます。（川島利雄）
さいたまユネスコ協会書き損じハガキキャンペーンに協
力いただいた会員の皆様、ありがとうございます。（田中康
之）
本日、書き損じハガキ換金の為、切手売却作業をしていま
す。お済でない方はお帰りにお願いします。（本多隆）
中川クラブ研修リーダー、本田新会員へのロータリー情
報をしていただきありがとうございます。（田中康之）
米山寄付にご協力いただいた齋藤さん（ダブル！）、小川
さんありがとうございました。（田中康之）
大宮シティRC創立２５周年実行委員長吉田耕之様、記
念式典楽しみにしてます。（田中康之）
6/14結婚祝いありがとうございました。苦節４１年目で
す。（渋木理俊）

本田さん、入会おめでとうございます。（中川高志）
今日は大勢で伺わせていただきました。ベンチマークさせ
ていただきます。（大宮シティRC会長エレクト 男澤望様）
本日は大勢でメーキャップさせていただきます。ありがと
うございます。（大宮シティRC次年度副会長・創立25周
年実行委員長　吉田耕之様）
7月より例会場がパレスホテル大宮様へなります。どうぞよ
ろしくお願いします。（大宮シティRC次年度副会長 北山
修之様）
本日、例会設営勉強させていただきます。（大宮シティRC
次年度ＳＡＡ 野﨑博行様）
本日はありがとうございます。（大宮シティRC次年度親睦
活動委員長 泉祐介様）
本日は大勢でお邪魔させていただきありがとうございま
す。（大宮シティRC次年度幹事 山岸和美）
宜しくお願いいたします。（鈴木伸雄様）
大河内さん、入会ありがとうございます。（中川高志）
シティの皆様ようこそ。（中川高志）
キリンビール埼玉支社支社長　本田洋行様、入会おめで
とうございます。（田中康之、大瀧榮壽）
野沢正光建築工房　野沢正光様、石黒健太様、本日は
卓話いただきありがとうございます。（田中康之、谷 和彦、
岸聡）
野沢様、卓話ありがとうございます。（岩瀬雄一、竹内裕
司）
野沢様の卓話興味深く拝聴させて頂きます。（増戸浩子）
大宮シティRCの皆様、大宮RCへようこそ。（田中康之、内
藤考三）
大勢のお客様ようこそおいで下さいました。（飯野耕司、
鈴木俊一、大瀧榮壽、橋本和久、遠藤省吾、辻本恵太、
関口茂、田村眞、進藤博司）
お客様ようこそ。鈴木伸雄様お久しぶりです。（福島謙二）
大宮シティRCの皆様、7月以降の例会はしっかり対応さ
せていただきます。（小坂良二）
吉田様、野﨑様、男澤様ようこそ！（川島利雄）
お客様ようこそ！田中会長の有終の美に花を添えて頂き
ありがとうございます。（平田繁）
本日司会です。よろしくお願いします。（齋藤守毅）
齋藤守毅さん、司会ありがとうございます。（田中康之、三

スマイル報告スマイル報告

オンラインスマイル受付中です
是非ご協力ください
https://omiya-rc.jp/smile/


	p1.pdf
	p2.pdf
	p3.pdf

